



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 6 กรมทางหลวง โทร. (042) 811673

ที่ วันที่ 19 สิงหาคม 2565

เรื่อง กำหนดราคากลาง งานปรับระดับผิวทาง

เรียน ผอ.ขท.เลขที่ 1

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ซึ่งมีนามท้ายนี้ ได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- ชื่อโครงการ งานปรับระดับผิวทาง
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1
- ลักษณะงานโดยสังเขป โดยเริ่มจากทำการซ่อมแซมผิวจราจรที่เสียหาย โดยการปูผิวจราจร ASPHALT CONCRETE
- ราคากลาง ณ. วันที่ 19 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 334,895.50 บาท
- บัญชีราคากลาง

แบบสรุปราคากลาง

รหัสงาน 23100 งานปรับระดับผิวทาง

ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0404,0405 ตอนปากปูน-ปากกฎ,ปากกฎ-เชียงคาน ระหว่าง ระหว่าง กม.350+115 - กม.354+977

ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F _N	ราคาต่อหน่วย x Factor FN	ค่างานคิดให้ (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุนรวม			ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	TACK COAT	ตร.ม.	996.00	13.30	13,246.80	1.3589	18.07	18.00	17,928.00
2	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	95.00	2,455.36	233,259.20	1.3589	3,336.58	3,336.50	316,967.50

ราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร วันที่ 19 สิงหาคม 2565


เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ดอกเบี้ย เงินกู้ 5 %

เงินประกันผลงาน 10 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

วงเงินราคาประมาณการ (สามแสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์)

รวมราคา	334,895.50
ปรับยอด	-
รวมเป็นเงิน	334,895.50

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ประธานกรรมการ
(นายเจริญ แสงอรุณ) รอ.ขท.(ป.) เลขที่ 1


กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ รัตนมณี) ชผ.ขท


กรรมการ
ว่าที่ร้อยตรี (สุทธิรักษ์ พานิชย์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(ลงนาม).....

(นายสมใจ ชาวพลศรี)

ผอ.ขท. รักษาการแทน

ผอ.ขท.เลขที่ 1

19 ส.ค. 2565

(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 246,506.00

(2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

(3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -

(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3589

(5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2746

(6) ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด 1+((3) / ((1)x(4)+(2)x(5))) = -

(7) ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN)=(4)x(6) = -

(8) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN)=(5)x(6) = -

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ..... งานจ้างเหมาทำการปรับระดับผิวทาง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....แขวงทางหลวงเลขที่ 1.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 334,895.50บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานจ้างเหมาทำการปรับระดับผิวทาง
 - ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0404, 0405 ตอน ปากปวน-ปากภู-เชียงคาน
 - ระหว่าง กม.350+115-กม.354+977
 - ปริมาณงาน 1 แห่ง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 334,895.50 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ตามเอกสารแบบสรุปรายละเอียดราคากลาง งานจ้างเหมาทำการปรับระดับผิวทาง
 - 6.2
7. รายชื่อคณะกรรมการราคากลาง
 - 7.1 นายเจริญ แสงอรุณ ประธานกรรมการ
รอ.ขท.(ป)
 - 7.2 นายณัฐวุฒิ รัตนมณี กรรมการ
ชผ.ขท.
 - 7.3 ว่าที่ร้อยตรีสุทธิรักษ์ พาณิชย์ กรรมการ
นายช่างโยธาปฏิบัติงานงาน

อนุมัติ



(นายสมใจ ชาวพลศรี)

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.เลขที่ 1

19 สิงหาคม 2565